
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                    

Тушнинская средняя школа имени Ф.Е. Крайнова 

ПРИКАЗ 

27.08.2021                                                                                                               №251-О                               

Об организации образовательно процесса                                                                                                                                       

в особых условиях в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с  Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30 

июня 2020г. №16 “Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-

20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" 

и Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

13.07.2020 № 20 "О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных 

инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 

2020-2021 годов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Установить время начала занятий:                                                                                                           

1.1. 2, 5, 9, 10-11 классы с 8.00;                                                                                                                        

1.2. 3, 7-8  классы с 8.10;                                                                                                                                                              

1.3. 4, 6  классы с 8.20;                                                                                                                                          

1.4. 1 класс с 8.30. 

       2. Осуществить переход на ступенчатое прибытие обучающихся в образовательную 

организацию для исключения массового скопления согласно графику (Приложение 1). 

      3. Закрепить за каждым классом отдельный кабинет, в котором обучающие обучаются по 

всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования (1-4 классы 

- физическая культура; 5-11 классы - физическая культура, технология, физика, химия, 

информатика) (Приложение 2) 

      4. Учителям-предметникам обеспечить соблюдение социальной дистанции в учебных 

кабинетах между обучающимися не менее 1,5 метра посредством зигзагообразной рассадки 

по одному за партой. 

      5. Рекомендовать учителям физической культуры: 

5.1. при проведении занятий использовать спортивную игровую площадку и футбольное поле, 

тем самым сократив количество занятий в спортивном зале; 

5.2. запретить проведение уроков по физической культуре в спортивном зале для двух и более 

классов; 

5.3. в случае неблагоприятных погодных условий урок физической культуры может 

проводится в учебном классе, закрепленном за классом.  

       6. Утвердить специально разработанное расписание звонков, продолжительности 

перемен, составленное с целью минимизации контактов обучающихся (приложение 3). 

       7. Утвердить график приёма пищи обучающимися с соблюдением социальной дистанции 

(приложение 4). 



       8. Утвердить Маршруты для каждого класса «Вход-урок-перемена-питание-выход». 

(приложение 5). 

       9. Запретить проведение массовых мероприятий в образовательной организации и 

мероприятий, в рамках которых может произойти перекрещение обучающихся из разных 

классных коллективов. 

      10. Обеспечить термометрию педагогического коллектива при входе в образовательную 

организацию, запрещается допуск в ОО сотрудников, имеющих температуру выше 37,1. 

      11. Обеспечить термометрию обучающихся на входе в школу и дезинфекцию рук с 

использованием бесконтактных дозаторов. Обучающиеся, чья температура превышает 37,1 

должны немедленно изолироваться в медицинский кабинет под присмотр медсестры школы с 

внесением данных их температуры в журнал регистрации повышенной температуры и 

обязательным извещением родителей (законных представителей) с дальнейшим обращением 

к врачам скорой помощи. 

      12. Классным руководителям: 

   12.1. проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о режиме 

образовательного процесса с 01.09.2021  в МОУ Тушнинская СШ до 31.08.2021г; 

    12.2. провести классные часы, направленные на информирование обучающихся о мерах 

профилактики новой коронавирусной инфекции COVID-19; 

    12.3. контролировать время прихода обучающихся в МОУ Тушнинская СШ, а также 

минимизировать контакты обучающихся при нахождении в гардеробе. 

      13. Учителям-предметникам и классным руководителям взять под личный контроль 

соблюдение графиков нахождения обучающихся на переменах и в столовой при приеме пищи. 

      14. Учителю информатики Кисляковой З.В. разместить данный приказ на официальном 

сайте МОУ Тушнинская СШ до 31.08.2021. 

    15. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР и ВР 

Комарову Е.В. и Пискареву Е.С. 

 

             Директор школы:                                                                              Т.А. Смирнова 

              

             С приказом ознакомлены: 

 Е.В. Комарова  Е.В. Безрукова 

 З.В. Кислякова  Е.Ю. Куренева 

 К.А. Долгова  Т.В. Ишелева 

 М.Г. Конахина  Л.Н. Бутрова  

 Н.М. Ражик  Н.А. Бутрова  

 Т.М. Савинова  О.А. Жиглова 

 И.Б. Шклярук  Н.В. Распопова 

 Н.А. Савинова         А.Л. Давлетчин 

 Т.А. Князева  Е.С. Пискарева 

 



 

Приложение 1 

к приказу  МОУ Тушнинская СШ 

от 27.08.2021 №251-О 

 

Время прибытия обучающихся                                                                                                       

в МОУ Тушнинская СШ 

Класс Время 

Центральный вход 

2 7.40 

10-11 7.45 

5 7.50 

9 7.55 

3, 7 8.00 

8 8.05 

4, 6 8.10 

1 8.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу  МОУ Тушнинская СШ 

от 27.08.2021 №251-О 

 

Закрепление учебных кабинетов за классами 

Класс Номер кабинета Классный руководитель 

1 №3 «1 класс» Т.М. Савинова  

2 №4 «2 класс» К.А. Долгова 

3 №6 «3 класс» М.Г. Конахина 

4 №5 «4 класс» Н.М. Ражик 

5 №24 «Математика» Е.В. Комарова 

6 №27 «Иностранный язык» И.Б. Шклярук 

7 №23 «Русский язык» Е.Ю. Куренева 

8 №33 «История» Е.С. Пискарева 

9 №31 «География» З.В. Кислякова 

10 №28 «Русский язык» Е.В. Безрукова 

11 №21 «Технология» Е.В. Безрукова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу  МОУ Тушнинская СШ 

от 27.08.2021 №251-О 

Расписание звонков 

8.00  8.10  8.20  8.30 

(2, 5, 9, 10-11 классы) (3, 7-8 классы) (4, 6 классы) (1 класс) 

(сентябрь-декабрь) 

№ Время № Время № Время № Время 

1 08.00-08.40 1 08.10-08.50 1 08.20-09.00 1 08.30-09.05 

п* 08.40-08.50 п* 08.50-09.00 п* 09.00-09.10 п* 09.05-09.25 

2 08.50-09.30 2 09.00-09.40 2 09.10-09.50 2 09.25-10.00 

п* 09.30-09.50 п* 09.40-10.00 п* 09.50-10.10 дп* 10.00-10.40 

3 09.50-10.30 3 10.00-10.40 3 10.10-10.50 3 10.40-11.15 

п* 10.30-10.50 п* 10.40-11.00 п* 10.50-11.10 п* 11.15-11.25 

4 10.50-11.30 4 11.00-11.40 4 11.10-11.50 4 11.25-12.00 

п* 11.30-11.40 п* 11.40-11.50 п* 11.50-12.00 п* 12.00-12.10 

5 11.40-12.20 5 11.50-12.30 5 12.00-12.40 5 12.10-12.45 

п* 12.20-12.30 п* 12.30-12.40 п* 12.40-12.50   

6 12.30-13.10 6 12.40-13.20 6 12.50-13.30   

п* 13.10-13.20 п* 13.20-13.30 п* 13.30-13.40   

7 13.20-14.00 7 13.30-14.10 7 13.40-14.20   

п* (перемена)      дп* (динамическая пауза) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу  МОУ Тушнинская СШ 

от 27.08.2021 №251-О 

График                                                                                                                                                         

приёма пищи обучающимися                                                                                                  

МОУ Тушнинская СШ 

Класс Время 

 

Завтрак (1- 11 классы). Перемена 20 минут 

 

1 9.05-9.25 

2, 5, 9, 10-11 9.30-9.50 

3, 7-8 9.40-10.00 

4, 6 9.50-10.10 

Обед (5-11 классы). Перемена 20 минут 

 

5, 9, 10-11 10.30-10.50 

7-8 10.40-11.00 

6 10.50-11.10 

Обед (1-4 классы). Перемена 20 минут 

 

1 11.15-11.35 

2 12.20-12.40 

3 12.30-12.50 

4 12.40-13.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к приказу  МОУ Тушнинская СШ 

от 27.08.2021 №251-О 

Время прихода в школу – 8.15 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Тушна - 7.45 

с. Екатериновка – 8.00   
 

1 класс 
 

Классный руководитель 

Савинова Т.М. 
 

Расписание звонков 

Начало занятий - 8.30  

 

1 урок 8.30 - 9.05 

 

 Завтрак – 9.05 

 

2 урок 9.25 - 10.00 

 

Динамическая 

пауза 

 

3 урок 10.40-11.15 

 

 Обед – 11.15 

 

Автобус – 11.30 

 

 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

 

3 

4 

 

Лит. чтение  

Физ. культура  

Динам. пауза  

Русский язык  

Математика 

 

1 

2 

 

3 

4 

5 

Лит. чтение 

Русский язык  

Динам. пауза  

Математика 

Окруж. мир  

Физ. культура 

1 

2 

 

3 

4 

 

Лит. чтение 

Русский язык  

Динам. пауза 

Математика 

Физ. культура 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

 

3 

4 

Лит. чтение 

Русский  язык  

Динам. пауза  

Математика 

Технология 

 

1 

2 

 

3 

4 

Окруж. мир 

Родной язык 

Динам. пауза 

Музыка 

ИЗО 

 

Выход - Центральный вход 



Время прихода в школу – 7.40 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Екатериновка – 7.30  

с. Тушна - 7.45 
 

2 класс 

 
Классный руководитель 

Долгова К.А. 
 

Расписание звонков 

Начало занятий - 8.00  

 
1 урок 8.00-8.40 

2 урок 8.50-09.30 

 Завтрак – 9.30 

3 урок 09.50-10.30 

4 урок 10.50-11.30 

5 урок 11.40-12.20 

 Обед – 12.20 

 ГПД, внеурочная деятельность 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Физ. культура  

Русский язык 

Математика  

Лит. чтение  

ИЗО  

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Английский яз. 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика 

Музыка 

1 

2 

3 

4 

5 

Английский яз. 

Русский язык  

Математика 

Окруж. мир 

Технология  

 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Физ. культура  

 

1 

2 

3 

4 

 

 

Лит. чтение  

Родной язык 

Физ. культура 

Окруж. мир 

 

 

Выход - Центральный вход 

 

 

 

 



Время прихода в школу – 8.00 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Екатериновка – 7.30  

с. Тушна - 7.45  
 

3 класс 
 

Классный руководитель 

Конахина М.Г. 

 

Расписание звонков 

Начало занятий - 8.10  

 
1 урок 8.10-8.50 

2 урок 9.00-09.40 

 Завтрак – 9.40 

3 урок 10.00-10.40 

4 урок 11.00-11.40 

5 урок 11.50-12.30 

 Обед – 12.30 

 ГПД, внеурочная деятельность 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Английский яз. 

Русский язык 

Математика 

Физ. культура  

Лит. чтение 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Лит. чтение  

Русский язык  

Математика  

ИЗО  

Технология  

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Окруж. мир  

Русский язык  

Математика  

Лит. чтение 

Музыка 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

 

 

Русский язык  

Английский яз. 

Физ. культура 

Окруж. мир 

 

1 

2 

3 

4 

 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика 

Физ. культура 

 

Выход - Центральный вход 

 

 



Время прихода в школу – 8.10 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Тушна - 7.45  

с. Екатериновка – 8.00   
 

4 класс 

 
Классный руководитель 

Ражик Н.М. 
 

 

Расписание звонков 

Начало занятий - 8.20  

 
1 урок 8.20-9.00 

2 урок 9.10-09.50 

 Завтрак – 9.50 

3 урок 10.10-10.50 

4 урок 11.10-11.50 

5 урок 12.00-12.40 

 Обед – 12.40 

 ГПД, внеурочная деятельность 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика 

ИЗО  

Физ. культура  

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Русский язык 

Английский яз.  

Математика  

Лит. чтение  

Физ. культура 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Окруж. мир 

Русский язык  

Математика  

Физ. культура 

ОРКСЭ 

 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Английский яз. 

 

1 

2 

3 

4 

 

 

Окруж. мир 

Род.яз./Лит. чт. 

Технология 

Музыка 

 

 

 

 

Выход - Центральный вход 

 

 



Время прихода в школу – 7.50 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Екатериновка – 7.30   

с. Тушна - 7.45  
 

 

5 класс 

 
Классный руководитель 

Комарова Е.В. 
 

 

Расписание звонков 

Начало занятий – 8.00  

 
1 урок 8.00-8.40 

2 урок 8.50-09.30 

 Завтрак – 9.30 

3 урок 09.50-10.30 

 Обед – 10.30 

4 урок 10.50-11.30 

5 урок 11.40-12.20 

6 урок 12.40-13.20 

 Внеурочная деятельность 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Математика  

Математика 

География 

Биология  

Технология 

Технология 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Литература 

Русский язык 

Математика  

Физ. культура 

ОДНКНР 

ИЗО 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Физ. культура 

Английский яз. 

Русский язык  

Литература  

Музыка  

Математика 

 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Русский язык 

Русский язык  

Английский яз. 

Математика 

История  

Физ. культура  

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

История  

Русский язык  

Английский яз. 

Род.яз./Нем.яз. 

Литература 

 

 

Выход - Центральный вход 

 



 

Время прихода в школу - 8.10 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Тушна - 7.45 

с. Екатериновка – 8.00   
 

6 класс 

 
Классный руководитель 

Шклярук И.Б. 

Расписание звонков 

Начало занятий - 8.20  

 
1 урок 8.20 - 9.00 

2 урок 9.10 - 9.50 

 Завтрак – 9.50 

3 урок 10.10-10.50 

 Обед -10.50 

4 урок 11.10-11.50 

5 урок 12.00-12.40 

6 урок 12.50-13.30 

 Внеурочная деятельность 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Музыка  

Русский язык 

Математика  

Математика 

История  

Литература 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

История 

Физ. культура 

Английский яз. 

Английский  яз. 

Биология  

Математика 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Русский язык  

Физ. культура 

Физ. культура   

Русский язык 

География 

Математика 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Обществознан. 

Русский язык  

Технология 

Технология 

Литература  

Математика 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Русский язык 

Русский язык 

Литература 

ИЗО 

Английский яз  

Нем.яз / Род.яз.  

 

 

Выход - Центральный вход 

 



 

Время прихода в школу – 8.00 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Екатериновка – 7.30   

с. Тушна – 7.45 
 

7 класс 

 
Классный руководитель 

Куренева Е.Ю. 
 

Расписание звонков 

Начало занятий – 8.10  

 
1 урок 8.10-8.50 

2 урок 9.00-09.40 

 Завтрак – 9.40 

3 урок 10.00-10.40 

 Обед -10.40 

4 урок 11.00-11.40 

5 урок 11.50-12.30 

6 урок 12.40-13.20 

7 урок 13.30-14.10 

 Внеурочная деятельность 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Алгебра  

Геометрия 

Английский язык 

География  

Русский язык  

Литература 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Физ. культура  

ИЗО 

Информатика  

География  

Музыка  

Биология  - 12.45 

Биология 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Обществознание 

История 

Технология 

Технология 

Алгебра 

Русский язык 

Литература 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Физика  

Физика 

Русский язык 

Русский язык  

Физ. культура  

Английский язык 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Английский язык 

Физ. культура 

Алгебра  

Геометрия 

История  

ОБЖ /Нем.яз. 

 

 

Выход - Центральный вход 

 



 

Время прихода в школу – 8.05 

(Центральный вход) 

Автобус:  

с. Тушна – 7.45 

с. Екатериновка – 8.00   
 

8 класс 

 
Классный руководитель 

Пискарева Е.С. 
 

Расписание звонков 

Начало занятий – 8.10  

 
1 урок 8.10-8.50 

2 урок 9.00-09.40 

 Завтрак – 9.40 

3 урок 10.00-10.40 

 Обед -10.40 

4 урок 11.00-11.40 

5 урок 11.50-12.30 

6 урок 12.40-13.20 

7 урок 13.30-14.10 

 Внеурочная деятельность 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

ОБЖ  

Немецкий язык     

Физика  

Русский язык 

Литература  

Химия  

Химия 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

Русский язык  

Литература  

Биология 

Биология  

Алгебра 

Немецкий  язык 

Геометрия - 13.35 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Черчение 

География 

Обществознание  

Технология  

История  

Физ. культура  

Алгебра - 13.35 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Немецкий язык  

Физ. культура 

География 

Русский язык  

Физика  

Музыка  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Физ. культура 

Информатика 

ИЗО  

История  

Алгебра  

Геометрия    

 

Выход - Центральный вход 



 

Время прихода в школу – 7.55 

(Центральный вход) 

Автобус:  

с. Тушна – 7.45 

9 класс 
 

 

Классный руководитель 

Кислякова З.В. 
 

Расписание звонков 

Начало занятий – 8.00  
1 урок 8.00-8.40 

2 урок 8.50-09.30 

 Завтрак – 9.30 

3 урок 09.50-10.30 

 Обед – 10.30 

4 урок 10.50-11.30 

5 урок 11.40-12.20 

6 урок 12.40-13.20 

7 урок 13.30-14.10 

 Внеурочная деятельность, консультации по 

подготовке к ГИА-2022 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

География 

Литература 

Русский язык 

Род.яз./Род. лит. 

Химия   

Физика  

Физ. культура  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

Биология  

Биология   

Русский язык   

Литература  

Физика  

География  

Немец. яз. - 13.25 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Алгебра 

Геометрия   

Английский язык  

История  

Физика  

Немецкий язык  

Немецкий язык 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Физ. культура  

ОБЖ 

Химия  

Алгебра  

Геометрия  

Русский язык  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Алгебра  

История  

Обществознание 

Информатика 

Физ. культура  

Литература  

 

 

Выход - Центральный вход 



Время прихода в школу – 7.45 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Екатериновка – 7.30 

с. Тушна - 7.45  
 

10 класс 
 

Классный руководитель 

Безрукова Е.В. 
 

Расписание звонков 

Начало занятий - 8.00  

 
1 урок 8.00-8.40 

2 урок 8.50-09.30 

 Завтрак – 9.30 

3 урок 09.50-10.30 

 Обед – 10.30 

4 урок 10.50-11.30 

5 урок 11.40-12.20 

6 урок 12.40-13.20 

7 урок 13.30-14.10 

 Внеурочная деятельность, консультации по 

подготовке к ЕГЭ-2021 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Биология  

Биология  

Химия  

ОБЖ  

Немецкий язык  

Немецкий язык  

Ком. зад. по физ. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Физика 

Физика  

Математика 

Математика 

Обществознание 

История 

Физ. культура 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Литература  

Литература  

Физика  

Математика  

Русский язык 

Информатика  

Физ. культура 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Математика  

Математика  

Обществознание 

Химия 

Химия  

Портрет на ф.э. 

Немецкий язык 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Родной язык  

Математика 

Литература  

Индивид. проект  

История 

Физ. культура  

 

 

Выход - Центральный вход 



 

Время прихода в школу – 7.45 

(Центральный вход) 

Автобус: 

с. Екатериновка – 7.30  
 

11 класс 
 

Классный руководитель 

Безрукова Е.В. 
 

Расписание звонков 

Начало занятий - 8.00  

 
1 урок 8.00-8.40 

2 урок 8.50-09.30 

 Завтрак – 9.30 

3 урок 09.50-10.30 

 Обед – 10.30 

4 урок 10.50-11.30 

5 урок 11.40-12.20 

6 урок 12.40-13.20 

7 урок 13.30-14.10 

 Внеурочная деятельность, консультации по 

подготовке к ЕГЭ-2021 

Расписание уроков 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Русский язык 

История 

История  

ОБЖ  

Астрономия 

Математика 

Математика 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Математика 

Математика 

История  

История 

Литература  

Литература  

Физ. культура 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Физика   

Физика 

Математика  

Английский язык 

Английский язык 

Информатика 

Физ. культура 

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Химия  

Химия  

Математика 

Обществознание 

Литература  

Биология  

Биология 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Родной язык  

Английский язык  

Обществознание 

Индивид. проект 

География 

Физ. культура  

 

 

Выход - Центральный вход 



 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                    

Тушнинская средняя школа имени Ф.Е. Крайнова 

ПРИКАЗ 

30.08.2021                                                                                                              №255-О   

Об утверждении расписания уроков и                                                                                                   

занятий внеурочной деятельности 

В соответствии с п.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», требованиями СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и 

требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды 

обитания», утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача 

России от 28.01.2021 в целях организации образовательного процесса в 2021/22 учебном 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на 2021/22 учебный 

год (приложения 1-3). 

2. Заместителю директора по УВР Комаровой Е.В. и заместителю директора по ВР 

Пискаревой Е.С. довести до сведения педагогов школы расписание уроков и занятий 

внеурочной деятельности в срок до 31.08.2021г. 

3. Учителю информатики Кисляковой З.В. опубликовать расписание на официальном 

сайте школы в срок до 31.08.2021г. 

4. Классным руководителям 1-11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков и внеурочной деятельности в 

срок до 31.08.2021г. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Комарову 

Е.В. 

 

Директор школы                                                  Т.А. Смирнова 

С приказом ознакомлены:                                    Е.В. Комарова 

                                                                                         Е.С. Пискарева 

                                                                                         З.В. Кислякова  

                                                                                         К.А. Долгова 

                                                                                         М.Г. Конахина 

                                                                                          Т.М. Савинова 

                                                                                          И.Б. Шклярук 

                                                                                          Е.Ю. Куренева 

                                                                                          Е.В. Безрукова 

                                                                                   Н.М. Ражик 

                                                                                    

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MCO2N3/


 

 

 

 


		2021-10-25T12:44:39+0400
	Смирнова Т.А.




